
 

Prot. 0092/2023/PVR 
Roma, 09/01/2023 
Invio a mezzo PEC  

 
Spettabili 

 
Comune di Morimondo 

comune.morimondo@pec.regione.lombardia.it 
 

Città Metropolitana di Milano  
Settore Ambiente, Energia e Sviluppo 

protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it 
 

ARPA Lombardia 
Dipartimento di Milano 

dipartimentomilano.arpa@pec.regione.lombardia.it 
 

Parco Lombardo del Ticino 
U.O.4 – Territorio, Urbanistica e Siti 

parco.ticino@pec.regione.lombardia.it 
 

ATS Milano Città Metropolitana  
protocollogenerale@pec.ats-milano.it 

dipartimentoprevenzione@pec.ats-milano.it 
 

Sig. Cattaneo Davide 
mail@pec.cattaneoweb.com 

 
Azienda di Servizi alla Persona "GOLGI-REDAELLI" 

Servizio Gestione e Valorizzazione Patrimonio disponibile 
U.O.C. Servizi Tecnici e Manutenzioni 

Via Bartolomeo D'Alviano 78 - 20146 Milano 
patrimonio@pec.golgiredaelli.it 

 
 

e p.c. 



 
Eni S.p.A.  

Energy Evolution/Refining Evolution and Transformation 
Gestione Operativa Oleodotti 

Piazza della Vittoria, 1 
16121 Genova 

 gestione.oleodotti@pec.eni.com  
 

HPC Italia 
Via F. Ferrucci, 17/A  

20145 Milano 
hpcitalia@legalmail.it 

 
 
OGGETTO: Eni SpA - Oleodotto 10" Sannazzaro - Rho, Comune di Morimondo (MI) - (Notifica HSE HUB Prot. 
n. 426/15 del 06/10/2015) - Procedimento ai sensi degli artt. 242 e 245 del D.Lgs. 152/06 - Trasmissione 
documento “Riscontro a seguito di Conferenza dei Servizi del 11 ottobre 2022 e Piano di Indagine 
Integrativo”. 
 
 
La scrivente Eni Rewind S.p.A., mandataria di Eni S.p.A. Green, Traditional Refining&Marketing (nuova denominazione 
Energy Evolution/Refining Evolution and Transformation), per l’attuazione delle attività ambientali in riferimento al 
procedimento in oggetto, con la presente trasmette il documento “Riscontro a seguito di Conferenza dei Servizi del 11 
ottobre 2022 e Piano di Indagine Integrativo”. 

 
 
Di seguito il contatto della società Eni Rewind S.p.A, a cui far riferimento per eventuali comunicazioni riguardanti 
l’attività: 

• Ing. Marco Schettino marco.schettino@enirewind.com 

• Sig. Fabio Pes fabio.pes@enirewind.com 

• Geol. Andrea Casazza andrea.casazza@enirewind.com 

• Pec:  progetti.risanamentoambientale@pec.enirewind.com 

 

Rimanendo a disposizione per ogni eventuale chiarimento porgiamo, 



Cordiali saluti 

 

 

Allegati: 
“Riscontro a seguito di Conferenza dei Servizi del 11 ottobre 2022 e Piano di Indagine Integrativo 


